.
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27»    декабря    2017г.                                                                №  70

Об аннулировании из Федеральной информационной
адресной системы  (ФИАС)  дублированных сведений

    В соответствии с пунктом 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 № 443 –ФЗ «О федеральной информационной адресной системе  и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнесолоновского сельского поселения, администрация Верхнесолоновского сельского поселения постановляет:

1. Аннулировать из Федеральной информационной адресной системы  (ФИАС)  дублированных сведений:
1.1. Владение 13, улица Мира, хутор Верхнесолоновский, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре 7e67b3cd-69ae-4ff4-9c41-350876df737d.
1.2. Домовладение 28, строение 0, улица Тамары Артемовой, хутор Верхнесолоновский, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре 994c3568-267e-43d3-89c1-a9c2c517092d.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Верхнесолоновского
сельского поселения                                                          В.В.Иванцов